
Zarządzenie nr 1/2021 

Kierownika Wodociągów i Kanalizacji 

z dnia 2 kwietnia 2021 roku 

w sprawie zmiany czasu pracy w Wodociągach i Kanalizacji 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2019, poz. 506 z późn. zm.) w związku z § 8 

Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 roku w sprawie ogłoszenia 

na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. 

2020, poz. 433), zarządzam co następuje:  

§ 1. Wprowadzam od 5 kwietnia 2021 roku do odwołania zmiany w funkcjonowaniu 

Wodociągów i Kanalizacji, mianowicie Jednostka pracuje od poniedziałku do piątku                                          

w godzinach 7.30 - 15.30.  

 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Wodociągów i Kanalizacji 

oraz do wiadomości publicznej przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Bodzanów, oraz opublikowanie na stronie internetowej Urzędu Gminy Bodzanów.   

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wodociągów i Kanalizacji.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

Kierownik 

Wodociągi i Kanalizacja 

Gminy Bodzanów „WiK” 

/-/ Andrzej Grzelak 

 


